
 

 

 

    COMUNE DI FASCIA 
                               Provincia di Genova  
                       C.A.P. 16020 – Tel.010/95978  Fax 010/95978 
                                   E-mail  comunedi  fascia@tin.it  

                 
       

ORDINANZA N. 4/2011 
 
 

Prot. 570                               07 maggio 2011 
IL SINDACO 

 
VISTA la comunicazione n. 60387/S.A. del 13/04/2011 assunta a protocollo da questo Ente in data 
06/05/2011 n. 542, con la quale l’ASL n. 3 Genovese – Dipartimento di prevenzione S.C. Sanità 
Animale comunicava l’estinzione dei focolai di “Anemia Infettiva Equina ”, nei Comuni di 
Fontanigorda e Rovegno, e richiedeva pertanto la revoca dell’Ordinanza di zona infetta per l’area di 
competenza del Comune di Fascia in quanto cessate le cause che hanno determinato l’emissione 
della stessa; 
 
VISTA l’ordinanza del Sindaco di Fascia n. 3/2010 in data 03 giugno 2010; 
 
VISTO il regolamento di polizia veterinaria D.P.R. n. 320/54, art. 10; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 23/81; 
 

ORDINA 
 
La revoca con effetto immediato, della propria ordinanza n. 03/2010 in data 03 giugno 2010 avente 
oggetto “dichiarazione zona infetta da Anemia Infettiva Equina” 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione della presente revoca all’Albo pretorio web sul sito istituzionale del Comune di 
Fascia  per trenta giorni consecutivi 
 

MANDA 
 
la presente Azienda Sanitaria n. 3 Genovese S.C. Sanità Animale - Genova, al Corpo Forestale dello 
Stato – Comando Stazione di Torriglia e al Comando della Stazione dei Carabinieri di Rovegno. 
 
 
 

IL SINDACO 
Avv. Elvio Varni 


